
令和２年３月１３日 

 

お客様各位  

 

新型コロナウイルス対応について（ジュニアクラス対応含む） 

 

日頃より弊社施設をご利用いただき誠にありがとうございます。 

このたび「新型コロナウイルス感染拡大」に関しまして行政機関等の指導や方針に基づき、

迅速な対応を行ってまいります。 

また、今後の対応につきまして下記の通りご案内いたします。 

 皆さまのご理解、ご協力のほど、どうぞよろしくお願い申し上げます。 

 

●ジュニアクラスについて 

 3/14（土）からジュニアクラスを再開させていただきます。 

 

●体調に不安のある方（発熱・咳・くしゃみなどの症状がある方）は、くれぐれも無

理をなさらず、施設のご利用はお控えいただき、医療機関の受診をお願いします。 

 

●アルコール消毒液等をご用意しておりますが、入手困難な場合は、石鹸等による手

洗いをお願いいたします。 

 

●手洗い、うがい励行いただきますようお願いいたします。 

 

●換気を強化させていただきます。換気扇および壁窓面解放等により、温度が下がる

場合がございます。ご理解、ご了承のほど、よろしくお願いいたします。 

 

●会員の皆様ならびに従業員の健康と安全確保を目的として、従業員がマスクを着用

して業務にあたらせていただく場合がございます。 

 

また、状況が変化しましたら、随時ご案内させていただきます。  

皆さまにおかれましては、健康管理と感染防止に努めていただきますようよろしくお願

いします。  

 

 モリタスポーツ・サービス株式会社 

 


